
1 
 

UCHWAŁA NR 49/274/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 5.02.2025 

r. znak: F-VI.3120.1.2025,oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego 

na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 grudnia 2024 roku  

z późn. zm.,   Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

                                                                                                                                                         

                                                                                           

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/274/2025 

                                                                                                                                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                                 z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  5 000,00  

 71015  Nadzór budowlany   5 000,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 5 000,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 5 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

5.02.2025 r. znak:  

F-VI.3120.1.2025 wynikające  

 z ustawy budżetowej na 2025 rok 

758   Różne rozliczenia   1 461,24  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  1 461,24  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 1 461,24 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 461,24  zgodnie  

z Pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr  

WZ-III.3111.1.4.2025.KRZ  

z dnia 10.02.2025 r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych  

 

 

852   Pomoc społeczna   52 803,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  13 992,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych powiatu 

 13 992,00 Zmiany w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 5.02.2025 r. 

znak: F-VI.3120.1.2025 wynikające  

z ustawy budżetowej na 2025 rok 

poprzez : 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę           -1 908,- 

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę         -12 084,- 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  25 902,00  



3 
 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 

 

 25 902,00 Zwiększenie w planie dochodów   

o kwotę 25 902,- ze środków 

PFRON z przeznaczeniem na: 

-obsługę zadania związaną  

z realizacją programu „Zajęcia 

klubowe w WTZ” Umowa nr 

KLU/000098/09/D z 31.01.2025r.                                          

                                                  -825,- 

-obsługę, promocję, ewaluację 

zadania związaną z realizacją 

programu „Aktywny Samorząd” 

Aneks Nr 1 z dnia 08.12.2023 r. do 

Umowy Nr AS3/000068/09/D  

z dnia 26.04.2024 r.             -25 077,- 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  12 188,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 12 188,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 12 188,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

5.02.2025 r. znak: F-VI.3120.1.2025 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2025 rok 

 85295  Pozostała działalność  721,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 721,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 721,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

5.02.2025 r. znak: F-VI.3120.1.2025 

wynikające  z ustawy budżetowej na 

2025 rok 
   Razem dochody  59 264,24  

 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                     



4 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/274/2025 

                                                 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                                   z dnia 13 lutego 2025  r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  5 000,00  

 71015  Nadzór budowlany   5 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki   2 500,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PINB o kwotę 5 000,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 5.02.2025 r. 

znak: F-VI.3120.1.2025 wynikające  

z ustawy budżetowej na 2025 rok 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 860,00 6 860,00  

 80116  Szkoły policealne 1 200,00   

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

1 200,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

CKZiU o kwotę 1 200,-  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 
 80122  Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 

1 340,00 3 130,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 340,00  Zmiany w planie wydatków  

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę            1 340,-           

-zwiększenie o kwotę              3 130,-       

 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 3 130,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego 

590,00   

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

590,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

CKZiU o kwotę 590,-  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 730,00 3 730,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

3 730,00  Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę         3 730,-              

-zwiększenie o kwotę          3 730,-       

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 3 730,00 

852   Pomoc społeczna   52 803,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  13 992,00  



5 
 

  2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 12 084,00 Zmiany w planie wydatków zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  

z dnia 5.02.2025 r. znak:  

F-VI.3120.1.2025 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2025 rok 

poprzez : 

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę         -12 084,- 

 

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę           -1 908,- 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 908,00 

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy rodzinie  25 902,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 25 902,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 25 902,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  12 188,00  

  3110 Świadczenia społeczne  12 188,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 12 188,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 5.02.2025 r. 

znak: F-VI.3120.1.2025 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2025 rok 
 85295  Pozostała działalność  721,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  721,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 721,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  

z dnia 5.02.2025 r. znak:  

F-VI.3120.1.2025 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2025 rok 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 1 461,24  

 85395  Pozostała działalność 

 

 

 

 1 461,24  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 461,24 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 461,24  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych 

    Razem wydatki 6 860,00 66 124,24  

 


